
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИРТЫШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                                                                 № 297 

 

п. Иртышский 

 

О реализации профессионального  

минимума в 2024-2025 учебном году 

 

На основании внедрения единой модели профориентации в системе образования 

Омской области (далее – Профминимум) и письмом Муниципального казенного учреждения 

Омского муниципального района Омской области «Ресурсный центр информатизации и 

методического обеспечения в сфере образования» от 22.06.2023 №169, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за реализацию профминимума Стогову Екатерину 

Витальевну, заместителя директора по ВР. 

2. Стоговой Е.В., заместителю директора по ВР, разработать план профориентационных 

мероприятий на 2024-2025 учебный год в соответствии с выбранным уровнем реализации 

профминимума до 02.09.2024г.: 

- 6 класс – основной уровень; 

- 7 класс – основной уровень; 

- 8 класс – основной уровень; 

- 9 класс – основной уровень; 

- 10 класс – основной уровень; 

- 11 класс – основной уровень. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                              А.А. Аксенова 

 

   

 


		2025-02-17T10:40:38+0600
	Аксенова Антонина Андреевна




